（第５号様式）                                                 年   月   日

公益財団法人 台東区産業振興事業団

理事長  殿

所 在 地

企業等の名称

代 表 者 名 印

  令和 年度商品プロモーション支援事業

助成金に係る助成事業実績報告書

  年  月  日付 財産経収第  号をもって交付決定のあった、標記の助成事業を終

了しましたので、商品プロモーション支援事業助成金交付要綱第９条の規定により、下記のとお

り報告します。

記

１ 助成事業に要した経費     金           円

２ 助成事業完了年月日     年   月   日

３ 事業の実績・収支決算  （別紙 実績報告書のとおり）

捨印を押印ください

代表

取締役印

空欄にしてください

役職もご記入ください

（個人事業主の方は、役職は未記入で構

いません）

代表

取締役印

法人：代表取締役印

個人事業主：代表者の実印

申請書と同じ印鑑を押してください

空欄にしてください

空欄にしてください

「交付決定通知書」の右上に記載されている「年月

日」「番号」を記載してください（不明な場合は、空欄

にしてください）